HanmeHoBaHUe
nporpaMmmbl/
HaMMeHOBaHUe
MEPONpPUATUA

Passutue
MYHULMNAAbHOW
cnyx6bl 1 Kagpos, B
TOM 4uce:
opraHusayus
NOBbILEHUS
KBanugukayunu
NoAroTOBKM,
nepenoaroToBKK
Kagpos,
KPaTKOCPOYHbIX
CEMWHAapOB, NofyyeHue
LONONHUTENbHOTO
npoeccMoHanbHOro
obpasoBaHuA
KOMaHANPOBOYHbIE
pacxopbl
MYHULMUMAANbHbIX
cAyxawmx, a Takxe
paboTHUKOB,
3aMeLLan W nx
OOMKHOCTK, He
ABNAO W KMecs
LOMXHOCTAMMU
MYHULMNaNbHOM
CNyXO0bl
O6#Aa3aTenbHas
aucnancepusauuns
MYHMULMNANbHbIX
cnyx>atmnx
Passutue
KOpNopaTuBHOIA
KynbTypb
ObecneyeHue
LeATeNnbHOCTH
Komuccuu no
BONpocam
MYHULUNANbHOM

E>xeKBapTas/ibHbI OTYET
0 peasiM3aumm MyHULUMNa/TbHOM NPOrpaMmbl
Pa3BuTUe MyHULMNAIbHOW CNyXX6bl, KaapoB 1 apXMBHOIO fJena B
MYHULUMNaAbHOM 06pa3oBaHnUn «MeneKeccKnii pamnoH»
Y NbAHOBCKOWN 061aCTU
(3a 9 mecsaues 2025 roaa)

MpegycmMoTpeHo
B OHOA>KETE,
Thic. pyo6.
(2023 ropn)

220,00000

20,00000

100,00000

100,00000

0,00000

0,00000

OcBOEHO
CpeacTs,
Thic. pyob.
(2023 ropn)

61,5

61,5

OcBoeH ne
cpeacTB, [lpumedaHune
%

50,75
Jorosop Ha
0 obyyeHue
3aK10YeH
02.10.2023
61,5
0
0
0



cnyxo6bl, EgnHoli
KoOMuMcCHUM no
YPEeryninpoBaHuio
KOH(NNKTA UHTEPECOB,
aTTecTalLoOHHO
KoMuccumu
Pa3BunTne apxmBHOro
fgena, B TOM 4yucre:
ObecneyeHue
LesTeNbHOCTM apX1BOB
ObecneveHune
peanusaunmn
MYHULMNANbHOW
nporpamMmmbi, B TOM
yucne:
naBa agMUHMCTpaLUn
MYHULUNANbHOTO
o6bpasoBaHus
«Menekecckmin painoH»
Y NbSAHOBCKOM 06nactu
M ero 3amecTmTenu
ObGecneyeHune
LesTeNbHOCTM OpPraHoB
MECTHOrO0
camoynpasfieHus
MYHULMUNANbHOTO
obpasoBaHuA
«Menekecckuii panoH»
Y nbAHOBCKOW 06nacTu
CopaeiicTBue
LOCTUXEHUIO U (UNNn)
noow,peHmns
LOCTVKEHUS
HanNyuyLWmnx 3HaYeHU
nokasxatenei gns
OLEeHKM
apdekTMBHOCTH
LesTeNbHOCTW OpPraHoB
MECTHOrO0
camoynpaBneHus
FrOPOLCKUX OKPYrOB "
MYHULMNAaNbHbIX
palioHOB Y NbSIHOBCKOWA
obnactu
MpepocTaBneHue mep
counanbHoOi
nogaepXKu
OTAEeNbHbIX
KaTeropui rpaxgaH:

0,00000

0,00000

34 354,90000

8 674,00000

24 152,00000

1528,90000

2 472,05800

29 191,07582

7 703,10165

20 258,45471

1229,51946

2 472,05800

84,97

88,81

83,88

80,42

100

JoTauuun un
obnacTtHorc
6roaKeTa



Jonnatbl K neHcuam
MYHULMNANbHbIX 2472,05800
cny>atmnx

MTOIrO no
MYHULUNMANBHOWN 37 046,95800
MPOrPAMME:

2472,05800

31 724,63382

100

85,63

.A.boeBa



