Ежеквартальный отчет о реализации муниципальной программы Развитие муниципальной службы, кадров и архивного дела в муниципальном образовании «Мелекесский район»

Ульяновской области (за 9 месяцев 2023 года)

Наименование программы/ наименование мероприятия	Предусмотрено в бюджете, тыс. руб. (2023 год)	Освоено средств, тыс. руб. (2023 год)	Освоение средств, %	Примечание
Развитие муниципальной службы и кадров, в том числе:	220,00000	61,5	30,75	
организация повышения квалификации, подготовки, переподготовки кадров, краткосрочных семинаров, получение дополнительного профессионального образования	20,00000	0	0	Договор на обучение заключен 02.10.2023
командировочные расходы муниципальных служащих, а также работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы	100,00000	61,5	61,5	
Обязательная диспансеризация муниципальных служащих	100,00000	0	0	
Развитие корпоративной культуры	0,00000	0	0	
Обеспечение деятельности Комиссии по вопросам муниципальной	0,00000	0	0	Ť

службы, Единой комиссии по урегулированию конфликта интересов, аттестационной комиссии				
Развитие архивного дела, в том числе:	0,00000	0	0	
Обеспечение деятельности архивов	0,00000	0	0	
Обеспечение реализации муниципальной программы, в том числе:	34 354,90000	29 191,07582	84,97	
Глава администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области и его заместители	8 674,00000	7 703,10165	88,81	
Обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области	24 152,00000	20 258,45471	83,88	
Содействие достижению и (или) поощрения достижения наилучших значений показхателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Ульяновской области	1 528,90000	1 229,51946	80,42	Дотации и областного бюджета
Предоставление мер социальной поддержки отдельных категорий граждан:	2 472,05800	2 472,05800	100	

Доплаты к пенсиям муниципальных служащих	2 472,05800	2 472,05800	100	
ИТОГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ:	37 046,95800	31 724,63382	85,63	

Руководитель аппарата

Г.А.Боева